
( Образец ПП……)

До: Царинска Управа оддел за информации од јавен карактер
                                                          Б А Р А Њ Е      

                      ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

        Од:   

 Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (Службен весник на Република Северна Македонија број 101/2019), од Имателот ја барам следната информација од јавен карактер: Би сакал да ве прашам, според Вашата Систематизација, кои се СЛОБОДНИ работни места , за кои услов е Електротехнички факултет.
Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната информација:

- а) увид

- б) препис

- в) фотокопија

- г) електронски запис

- д) друго _____________________________________

           (се наведува бараниот начин, со заокружување)

Начин на доставување на информацијата:

- а) по пошта

- б) телефон

- в) факс

- г) е-маил
- д) друго _____________________________________

           (се наведува бараниот начин, со заокружување)

Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е потребно да наведе дека се работи за Барање за слободен пристап до информација од јавен карактер.
Скопје, 21.01.2023 година    
Почитуван,

Постапувајќи по Вашето Барање за слободен пристап до информации од јавен карактер од 21.01.2023 година, Царинска управа на Република Северна Македонија Ве известува дека во Царинска управа слободни работни места со образование елекротехнички факултет се во:

- Сектор за царински систем - Одделение за интегрирана тарифа - ТАРИМ

- Сектор за контрола и истраги – Одделение за истраги

- Сектор за посебни истражни мерки – Одделение за следење, набљудување и документирање

- Сектор за административни и технички работи - Одделение за инвестиции, имплементација на проекти и  одржување

- Сектор за информатички и комуникациски технологии - Oдделение за ИКТ, инфраструктура и безбедност

Со почит,

Напомена:За доставената информација, согласно чл.20 ст.1 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер ќе биде изготвено решение, кое по потпишување од Директорот на Царинска управа на Република Северна Македонија, ќе Ви биде доставено на адресата наведена во Барањето.
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